GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital006_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 1/3

EDITAL n. 6/2013 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n.1/2013 - SAD/SEJUSP/PCMS, de 30 de agosto de 2013, tornam pública, para

conhecimento dos interessados, que ficam homologadas as inscrições dos candidatos do

Concurso Público de Provas e Títulos/PCMS/2013 para provimento de cargos do Quadro

de Pessoal da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, relacionados nos anexos

I, II, III e IV do Edital n. 5/2013 - SAD/SEJUSP/PCMS de 20 de setembro de 2013, com as

alterações processadas nos Anexos I e II a este Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 26 DE SETEMBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital006_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 2/3

ANEXO I AO EDITAL 6/2013 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

RETIFICAÇÃO DE DADOS DE CANDIDATOS

 Cargo: AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

FUNÇÃO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

 Documento de

 Nº Inscrição Nome Identificação Data de Nascimento

 Município: MS

 038232118136 JOSEQUIEL PADUA DE OLIVEIRA 000830717 29/11/1974

 038232000404 MARIANY SOARES PEREIRA 001842547 22/12/1989

 038232119361 MAXUANDER LEITE 18731937 15/02/1989

 038231013016 PHETERSON RIBEIRO DE ALMEIDA 879407 05/11/1977

 038232000362 RODRIGO BONFIM DA CRUZ  838540 21/04/1977

 BANDEIRA

 038232071373 RUDIS PEREIRA CORREA 001287689 13/01/1984

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital006_Pcms_PeritoAgenteJud2013.doc - 3/3

ANEXO II AO EDITAL 6/2013 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

INCLUSÃO DE CANDIDATOS NO ANEXO II

 DO EDITAL 5/2013 - SAD/SEJUSP/PCMS

  Cargo: AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

 Função: INVESTIGADOR DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

                                                                                     Documento de

 Nº Inscrição Nome                                                Identificação  Data de Nascimento

 Município: MS

 038232119417 AILSON DO CARMO DE  87982785 27/04/1981

 SOUZA

 038232059014 HILARIO JULIANO DE  907040 12/11/1979

 ALMEIDA

 038232119620 SANDRA ROCHA DE MORAES 000953264 15/05/1980

 038232058230 WAGNER GOMES CASUMBA 1352887 05/03/1991